АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2016   № 681

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

15.01.2013 № 12 «Об образовании

избирательных участков сроком на пять

лет в целях подготовки и проведения

выборов и референдумов всех уровней на

территории Вязниковского района»

 В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 Федерального

закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О

политических партиях» и Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией

Вязниковского района п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Вязниковского

района от 15.01.2013 № 12 «Об образовании избирательных участков сроком на

пять лет в целях подготовки и проведения выборов и референдумов всех уровней

на территории Вязниковского района» следующие изменения:

1.1. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 779» изложить в

следующей редакции:

«Центр - г. Вязники, микрорайон Нововязники, ул. Текстильная, д. 6, Дом

культуры, тел. 6-27-24.».

1.2. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 789» изложить в

следующей редакции:

«Центр – поселок Заречный, д. 42, тел. 5-03-57.».

1.3. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 815» изложить в

следующей редакции:

«Центр – поселок Октябрьский, ул. Советская, д.1-а, здание администрации,

тел. 5-82-43.».

1.4. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 819» изложить в

следующей редакции:

2

«Центр – деревня Октябрьская, ул. Вишневая, д. 13, сельский Дом

культуры, тел. 6-47-89.».

1.5. Абзац первый раздела «Избирательный участок № 820» изложить в

следующей редакции:

«Центр – деревня Паустово, ул. Центральная, д. 54-а, здание

администрации, тел. 6-46-25.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района, руководителя аппарата.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

газете «Маяк».

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин